
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.33.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz 1634 ze zmianami oraz § 8 pkt 4 Uchwały Nr 
LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXX/356/2023 Rady Gminy Bralin  z dania 25 stycznia 
2023 r.,Uchwałą Nr LXXI/366/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXII/369/2023 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/377/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 
26 kwietnia 2023 r.,Uchwałą Nr LXXIV/381/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 26 maja 2023 r., Uchwałą Nr 
LXXV/389/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 1 996,00  zł, do kwoty 39 343 237,40 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 996,00 zł do kwoty 32 228 175,93 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 1 496,00 zł do  
kwoty 446 075,72 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 1 996,00  zł do kwoty 43 420 098,86 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 996,00  zł do kwoty 31 787 917,04 zł 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2 600 449,79 zł 

5) w § 2 ust.2 pkt 4  zwiększa się  wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 1 496,00 zł do 
kwoty 446 075,72 zł 

6) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 3.1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

9) w załączniku nr 4.1 do Uchwały Nr LXVIII348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

10) w załaczniku Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 200,00 1 496,00 76 696,00

75495 Pozostała działalność 75 200,00 1 496,00 76 696,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75 200,00 1 496,00 76 696,00

852 Pomoc społeczna 255 020,26 500,00 255 520,26

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 200,00 500,00 6 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 200,00 500,00 6 700,00

Razem: 39 341 241,40 1 996,00 39 343 237,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 239,00 0,00 1 239,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 239,00 0,00 1 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 094 121,17 1 496,00 1 095 617,17

75495 Pozostała działalność 75 200,00 1 496,00 76 696,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

74 880,00 1 480,00 76 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

267,00 16,00 283,00

852 Pomoc społeczna 1 386 832,29 500,00 1 387 332,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 700,00 500,00 23 200,00

3110 Świadczenia społeczne 22 700,00 500,00 23 200,00

855 Rodzina 3 208 555,03 0,00 3 208 555,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 186 311,00 0,00 2 186 311,00

3110 Świadczenia społeczne 2 008 445,00 -20 000,00 1 988 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 698,00 20 000,00 125 698,00

Razem: 43 418 102,86 1 996,00 43 420 098,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 czerwca 2023 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 350,52 0,00 350,52

75095 Pozostała działalność 350,52 0,00 350,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

350,52 0,00 350,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 200,00 1 496,00 76 696,00

75495 Pozostała działalność 75 200,00 1 496,00 76 696,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75 200,00 1 496,00 76 696,00

758 Różne rozliczenia 340 422,00 0,00 340 422,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 340 422,00 0,00 340 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

340 422,00 0,00 340 422,00

852 Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20

85295 Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

357,20 0,00 357,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 550,00 0,00 8 550,00

85395 Pozostała działalność 8 550,00 0,00 8 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 550,00 0,00 8 550,00

855 Rodzina 19 700,00 0,00 19 700,00

85595 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 19 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 700,00 0,00 19 700,00

Razem: 444 579,72 1 496,00 446 075,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 czerwca 2023 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 350,52 0,00 350,52

75095 Pozostała działalność 350,52 0,00 350,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

292,00 0,00 292,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58,52 0,00 58,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 200,00 1 496,00 76 696,00

75495 Pozostała działalność 75 200,00 1 496,00 76 696,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

74 880,00 1 480,00 76 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

267,00 16,00 283,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

53,00 0,00 53,00

801 Oświata i wychowanie 340 422,00 0,00 340 422,00

80195 Pozostała działalność 340 422,00 0,00 340 422,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 952,50 0,00 8 952,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 633,13 0,00 61 633,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

154 644,66 0,00 154 644,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 069,99 0,00 37 069,99

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

78 121,72 0,00 78 121,72

852 Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20

85295 Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

357,20 0,00 357,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 550,00 0,00 8 550,00

85395 Pozostała działalność 8 550,00 0,00 8 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 400,00 0,00 8 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

125,10 0,00 125,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,90 0,00 24,90

855 Rodzina 19 700,00 0,00 19 700,00

85595 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 19 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 700,00 0,00 19 700,00

Razem: 444 579,72 1 496,00 446 075,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 239,00 0,00 1 239,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 239,00 0,00 1 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

855 Rodzina 2 191 849,10 0,00 2 191 849,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 168 500,00 0,00 2 168 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 008 445,00 -20 000,00 1 988 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 022,00 20 000,00 124 022,00

Razem: 2 600 449,79 0,00 2 600 449,79

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 30 czerwca  2023 r. 
 
 1. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych przysługujacych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 1 496,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 1 480,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 16,00 zł  
 
2. Ponadto dokonano korekty planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań zleconych w tym: 
dz.751.75101 § 4010 zmniejszenie o kwotę 900,00 zł  
dz.751.75101 § 4170 zwiekszenie o kwotę 900,00 zł  
zmiana dotyczy umowy w sprawie aktualizacji reajestru wyborców 
dz.855.85502 § 3110 zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł  
dz.855.85502 § 4110 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł  
zmiana dotyczy składek społecznych ZUS opłacanych za podopiecznych, którym tutejszy  GOPS wypłaca 
świadczenia pielęgnacyjne. 
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.230.2023.2 zwiekszające plan dotacji celowej 
dz.852.85214 § 2030 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
zwiekszenie planu wydatków dz.852.85214 § 3110 o kwotę 500,00 zł  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FE8FE-77FE-45F7-AFDE-4F87A3DD5922. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.33.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




